Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA municipal de cabo frio

INDICAÇÃO N.° M9/93*

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.
r

OVADO
£ discuMâo

’ *. Ü/_0£./_3f.Em
—

/PRESIDENTE
I

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
ííesa,õ que determina o interesse público, IfD I £ á â Douta

na forma regimental, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito MUníçípal solicitando dragagem e lirapez a 4© cmel da
Ilha da B Draga*

Saía das Sessões, 12 de maio de 1.353*
i

EDUARDO CORRÊA OTA

Vereador - Autor
» i
■ *

££&££&££&££&£

Outros Municípios vizinhos já vem se beneficiando

de convênios com órgãos que .atuas tecnicanente realizando ativida

des de , dragagem. Sabemos que existem verbas específicas para a

SERIA e máquinas adequadas para realização desta atividade*
Com certeza, esta açl© produzirá efeitos positivos

de resgate ambiental, alóm de atender mtiga reivindicação

moradores desta localidade. Alertamos ainda, que Seja estuda ante

eip^aoeate a destinaçlo do material a ser retirado.

de

i

f-
Sala das Sessões, 13 de maio de 1*393*

‘•x

EDUARDO CORRÊA t3M

Vereador - Autor

i

dbm. *
t